
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

LĪVĀNU NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģistrācijas Nr. 90000065595, Rīgas iela 77, Līvāni, Līvānu novads, LV – 5316, 

tālr.: 65307250, e-pasts: pasts@livani.lv 

Līvānu novada domes 

ārkārtas sēdes protokols 
LĪVĀNOS 

 

2022. gada 14. oktobris       Nr. 19 

 

Sēdes sasaukta plkst.11:30 

Sēdi atklāj plkst. 11:30 

Sēdi vada:  Andris Vaivods, Domes priekšsēdētājs  

Sēdi protokolē: Inta Raubiška, Personāla vadības un administratīvā nodaļas vadītāja  

 

Sēdē piedalās deputāti:  

1. Dace Jankovska  

2. Ināra Kalvāne 

3. Jānis Klaužs 

4. Ginta Kraukle  

5. Jānis Magdaļenoks 

6. Ivans Matrosovs   

7. Pēteris Romanovskis 

8. Kaspars Stikāns   

9. Maija Spūle   

10. Andris Vaivods 

11. Mārīte Vilcāne 

 

Nepiedalās deputāti:  

1) Andrejs Bondarevs, attaisnojoša iemesla dēļ, 

2) Gatis Pastars, attaisnojoša iemesla dēļ,           

3) Sanita Pinupe,   attaisnojoša iemesla dēļ,           

4) Valdi Labinskis, attaisnojoša iemesla dēļ. 

 

Sēdē piedalās: 

1) Aija Usāne, izpilddirektora p.i., 

2) Juris Sniķers, pašvaldības administrācijas vadītājs, 

3) Helēna Jablonska, Finanšu nodaļas vadītāja, 

4) Raimonds Spēks, Plānošanas un attīstības nodaļas vadītājs 



2 

 

5) Edijs Vārpsalietis, Būvniecības un infrastrutkūras nodaļas vadītājs 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 32. pantu, Līvānu novada dome 

izskata iepriekš izsludināto domes sēdes 

DARBA KĀRTĪBU:  

1. Par projektu “Viedo apgaismojuma tehnoloģiju uzstādīšana Līvānu 

novadā”. Ziņo Andris Vaivods. 

 

 

1. Par projektu „ Viedo apgaismojuma tehnoloģiju uzstādīšana Līvānu novadā”. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

Vārds tiek dots deputātam Jānim Magdaļenokam 

Paskaidro Plānošanas un attīstības nodaļas vadītājs Raimonds Spēks, pašvaldības 

administrācijas vadītājs Juris Sniķers 

 

Izskatot Līvānu novada pašvaldības administrācijas Plānošanas un attīstības 

nodaļas sagatavoto projekta “Viedo apgaismojuma tehnoloģiju uzstādīšana Līvānu 

novadā” koncepciju, kura mērķis ir samazināt siltumnīcefekta gāzu emisijas, veicot 

viedo apgaismojuma tehnoloģiju uzstādīšanu Līvānu pilsētā un pagastos un, 

pamatojoties uz projekta atbilstību „Līvānu novada pašvaldības integrētās attīstības 

programmas 2019-2025. gadam” 2. prioritātes („Uzņēmējdarbība, darbs un ģimenes 

labsajūta”) rīcības virziena 2.4. („Vietējiem iedzīvotājiem, esošajiem un 

potenciālajiem uzņēmējiem un investoriem tiek nodrošināta pievilcīga un viņu 

vajadzībām atbilstoša tehniskā infrastruktūra”), uzdevuma 2.4.1. („Nodrošināt 

pašvaldības autoceļu un ielu infrastruktūras atjaunošanu un kvalitātes uzlabošanu”), 

pasākumam 2.4.1.2. („Ielu apgaismojuma ierīkošana un uzlabošana novada pilsētā un 

pagastos”) un pasākumam 2.4.2.6. („Līvānu novada publisko teritoriju ielu 

apgaismojuma pārbūve energoefektivitātes paaugstināšanai”) un, atbilstoši Ministru 

kabineta 2022.gada 14. jūlija noteikumiem Nr. 454 “Emisijas kvotu izsolīšanas 

instrumenta finansēto projektu atklāta konkursa “Siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšana pašvaldību publisko teritoriju apgaismojuma infrastruktūrā” nolikums” 

un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15. pantu un 21. pantu, Līvānu novada 

dome atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andris Vaivods, Dace Jankovska, Ginta 

Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars 

Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis), "Pret" – nav, "Atturas" – 

nav 

NOLEMJ: 

1. Iesniegt projekta „ Viedo apgaismojuma tehnoloģiju uzstādīšana Līvānu 

novadā” pieteikumu Vides investīciju fondā.  

2. Noteikt projekta kopējās izmaksas 283618,00 EUR apmērā, t.sk. 283618,00 

EUR ir attiecināmās izmaksas, no kurām: 



3 

 

2.1.  Emisijas kvotu izsolīšanas instrumenta (EKII) finansējums 184351,70 

EUR apmērā; 

2.2. Līvānu novada pašvaldības līdzfinansējums 99266,30 EUR apmērā, un 

neattiecināmās izmaksas ir 0 EUR.  

3. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi ir Līvānu novada pašvaldības 

administrācijas vadītājs Juris Sniķers un Plānošanas un attīstības nodaļas vadītājs 

Raimonds Spēks. 

 

Sēde slēgta plkst. 11:49 

Protokols parakstīts 2022. gada 14. oktobrī 

 

Sēdi vadīja 

Domes priekšsēdētājs    /paraksts/   A. Vaivods 

 

Sēdi protokolēja 

personāla vadības un  

administratīvās daļas vadītāja   /paraksts/   I. Raubiška 

 


